ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC    TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v tham mưu cử cán bộ phối hợp

và cung cấp tài liệu theo yêu cầu của

Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

thành phố Quảng Ngãi

Kính gửi:

Phòng Tài chính – Kế hoạch.

  Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 6304/UBND-KTN ngày

11/12/2023 về việc cung cấp tài liệu theo yêu cầu của Cơ quan Cảnh sát điều tra

Công an thành phố Quảng Ngãi và đề nghị của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công

an thành phố Quảng Ngãi tại Công văn số 2238/ĐN-CSĐT(KT) ngày 05/12/2023

về việc cử cán bộ phối hợp làm việc (có bản chụp kèm theo); Chủ tịch UBND

thành phố chỉ đạo như sau:

Giao phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố chủ trì, phối hợp với các

phòng Kinh tế, Thanh tra, Nội vụ, Quản lý đô thị, Tài nguyên & Môi trường

thành phố và các đơn vị liên quan tham mưu đề xuất UBND thành phố cử cán bộ

phối hợp làm việc và cung cấp tài liệu cho Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an

thành phố theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản nêu trên; hoàn thành trước

ngày 30/12/2023./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Các phòng: Kinh tế, Nội vụ, TN&MT, QLĐT;

- CPVP; CV(NC);

- Lưu: VT, NC.

Trà Thanh Danh

		2023-12-21T16:25:18+0700

		2023-12-22T08:49:59+0700

		2023-12-22T08:49:59+0700

		2023-12-22T08:49:59+0700